

    


    
    
    
    

    


    

    

    
        
    
       
           Volná pozice! Více info -> tady



       

    

    

    


    
        
            
                
                    
                        +420 533 534 201
                        (Po-Pá: 8-12 a 13-17)
                    

                    
                        

    	
                Tipy na dárky

        
	
                O nás

        
	
                Jak nakupovat

        
	
                Obchodní podmínky

        
	
                Kontakty

        
	
                Časté dotazy

        
	
                Blog

        
	
                Změna údajů

        
	
                Značky

        



                    
                    
                        
                                        cz


                        

                        
                            

                            
                                
                                    
                                            
        
            Jazyk
        

        
                
                    
                        CZ
                    
                

                
                    
                        EN
                    
                

        

    


                                        
                                            
                                                Měna
                                            

    	
                
                    CZK
                
            
	
                
                    EUR
                
            



                                        

                                    

                                



        
            Země doručení
        

        
                
                    
                    
                        Česká republika
                    
                

                
                    
                    
                        Slovensko
                    
                

        

        
            
                Další země
            

            
                
                        
                            
                            
                                Belgie
                            
                        

                        
                            
                            
                                Bulharsko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Estonsko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Finsko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Francie
                            
                        

                        
                            
                            
                                Itálie
                            
                        

                        
                            
                            
                                Lucembursko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Maďarsko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Německo
                            
                        

                        
                            
                            
                                Nizozemsko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Polsko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Rakousko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Rumunsko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Řecko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Španělsko
                            
                        

                        
                            
                            
                                Švédsko
                            
                        

                

            

        

        
            Pokračovat
        


                            

                        

                    

                    
                        Přihlášení

                            
                                

                                
                                    
                                            Přihlášení

    
        E-mail
        
        
    

    
        Heslo
        
        
    

    
        
            Přihlásit se
        

            
                Zapomněli jste heslo?
            

    

    


                                    

                                    
                                        Registrujte se

                                        
                                            
    
        
            
        

        
            Rychlé ověření věku

            Nechte si ověřit věk pro nákup zboží 18+

        

    

    
        
            
        

        
            Akce a slevy

            Ať vám nic neunikne

        

    

    
        
            
        

        
            Uživatelský účet

            Sledování stavu objednávky, historie objednávek a faktur

        

    

    

                                        

                                            
                                                Zaregistrujte se.
                                            

                                    

                                

                            

                            
                                

                                

                            

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            Shanti
                        
                    

                    
                        
                            
                                Zadejte hledaný výraz
                                
                                Hledat
                            

                            
                                
                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            +420 533 534 201
                            (Po-Pá: 8-12 a 13-17)
                        

                        
                            info@shanti.cz
                        

                    


                    
                        
                            
                        

                        
    
        
        Košík
    
    
        

        

    



                        
    0


                    


                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                Přihlášení / Registrace
                                Uživatel
                            

                        

                        




    	
                    
                        Vodní dýmky a příslušenství
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Vodní dýmky
            
        

        
            
                
                
                Příslušenství dýmek
            
    	
                
                    Korunky
                

            
	
                
                    Heat management
                

            
	
                
                    Hadice, náustky, konektory
                

            
	
                
                    Vázy
                

            
	
                
                    Čištění
                

            
	
                
                    Těla a adaptéry
                

            
	
                
                    Těsnění
                

            
	
                
                    Barvivo do vody
                

            
	
                
                    Tašky
                

            
	
                
                    Filtry
                

            
	
                
                    Doplňky
                

            


        

        
            
                
                
                Dýmkařské sady
            
        

        
            
                
                
                Tabáky
            
    	
                
                    Světlé tabáky
                

            
	
                
                    Černé tabáky
                

            


        

        
            
                
                
                Uhlíky a příslušenství
            
    	
                
                    Uhlíky
                

            
	
                
                    Žhaviče
                

            
	
                
                    Kleště
                

            
	
                
                    Alobal a děrovače
                

            
	
                
                    Tarbuše
                

            
	
                
                    Nosiče
                

            


        

        
            
                
                
                Netabáky
            
        

        
            
                
                
                Melasy
            
        

        
            
                
                
                Merchandise
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        



        	
                    
                        Kaloud
                    
                
	
                    
                        KLIFIDES
                    
                
	
                    
                        marvin smoke
                    
                
	
                    
                        DARKSIDE
                    
                


    
        Další značky
    


                    

            
	
                    
                        Kuřácké zboží
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Bongy
            
    	
                
                    Plastové
                

            
	
                
                    Skleněné
                

            
	
                
                    Keramické
                

            
	
                
                    Konvertory
                

            
	
                
                    Náhradní díly
                

            
	
                
                    Sítka pro bongy
                

            


        

        
            
                
                
                Šlukovky
            
    	
                
                    Skleněné
                

            
	
                
                    Dřevěné
                

            
	
                
                    Kovové
                

            
	
                
                    Další materiál
                

            
	
                
                    Cigaretové špičky
                

            
	
                
                    Čistící prostředky
                

            
	
                
                    Sítka
                

            
	
                
                    Čilamy
                

            


        

        
            
                
                
                Vaporizéry
            
        

        
            
                
                
                Drtičky
            
    	
                
                    Nože
                

            
	
                
                    Drtičky na tabák
                

            


        

        
            
                
                
                Váhy a baterie
            
        

        
            
                
                
                Balení cigaret
            
    	
                
                    Pouzdra a krabičky
                

            
	
                
                    Filtry
                

            
	
                
                    Papírky
                

            
	
                
                    Balička cigaret
                

            


        

        
            
                
                
                Kuřácké doplňky
            
    	
                
                    Popelníky
                

            
	
                
                    Zapalovače a zápalky
                

            


        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Vonné tyčinky a příslušenství
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Vonné tyčinky
            
    	
                
                    Indické tyčinky
                

            
	
                
                    Japonské tyčinky
                

            
	
                
                    Tibetské tyčinky
                

            


        

        
            
                
                
                Stojany
            
    	
                
                    Stojany na vonné tyčinky
                

            
	
                
                    Stojany na františky
                

            
	
                
                    Kadidelnice
                

            
	
                
                    Kouřící lahve
                

            
	
                
                    Výplně
                

            


        

        
            
                
                
                Františky
            
        

        
            
                
                
                Vykuřovadla
            
        

        
            
                
                
                Vonné provázky
            
        

        
            
                
                
                Dárkové sety
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Čaje a pochutiny
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Čaje
            
    	
                
                    Zelené čaje
                

            
	
                
                    Černé čaje
                

            
	
                
                    Ovocné čaje
                

            
	
                
                    Pu Erh
                

            
	
                
                    Nečaje
                

            
	
                
                    Maté čaje
                

            
	
                
                    Bílé čaje
                

            
	
                
                    Matcha čaje
                

            
	
                
                    Oolongy
                

            
	
                
                    Kvetoucí čaje
                

            


        

        
            
                
                
                Příslušenství
            
    	
                
                    Čajové soupravy
                

            
	
                
                    Příprava Matcha
                

            
	
                
                    Konvičky
                

            
	
                
                    Hrníčky
                

            
	
                
                    Skleničky
                

            
	
                
                    Doplňky k přípravě čaje
                

            


        

        
            
                
                
                Čajová moře
            
    	
                
                    Čajový duch
                

            


        

        
            
                
                
                Kalabasa a bombilla
            
    	
                
                    Kalabasa
                

            
	
                
                    Bombilla
                

            


        

        
            
                
                
                Koření
            
        

        
            
                
                
                Sladkosti
            
    	
                
                    Konopné sladkosti
                

            


        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Esoterika
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Duchovní předměty
            
        

        
            
                
                
                Amulety
            
        

        
            
                
                
                Mandaly a Yandaly
            
    	
                
                    Mandaly
                

            
	
                
                    Yandaly
                

            


        

        
            
                
                
                Vlajky a vlaječky Tibet
            
        

        
            
                
                
                Esoterické záložky a pohlednice
            
    	
                
                    Esoterické záložky
                

            
	
                
                    Esoterické pohlednice
                

            
	
                
                    Inspirační přání
                

            


        

        
            
                
                
                Sošky víl
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Oblečení a doplňky
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Dámské oblečení
            
    	
                
                    Trička a topy
                

            
	
                
                    Halenky a tuniky
                

            
	
                
                    Šaty
                

            
	
                
                    Sukně
                

            
	
                
                    Kalhoty a overaly
                

            
	
                
                    Kraťasy
                

            
	
                
                    Kabáty a svetry
                

            


        

        
            
                
                
                Pánské oblečení
            
    	
                
                    Trička
                

            
	
                
                    Košile
                

            
	
                
                    Mikiny a svetry
                

            
	
                
                    Kalhoty
                

            
	
                
                    Kraťasy
                

            


        

        
            
                
                
                Stříbrné šperky
            
    	
                
                    Náramky
                

            
	
                
                    Řetízky
                

            
	
                
                    Naušnice
                

            
	
                
                    Prsteny
                

            
	
                
                    Přívěsky
                

            
	
                
                    Soupravy
                

            


        

        
            
                
                
                Bižuterie
            
    	
                
                    Přívěsky
                

            
	
                
                    Naušnice
                

            
	
                
                    Náramky
                

            
	
                
                    Náhrdelníky
                

            
	
                
                    Jehlice do vlasů
                

            


        

        
            
                
                
                Módní doplňky
            
    	
                
                    Čepice a klobouky
                

            
	
                
                    Šály
                

            
	
                
                    Šátky
                

            
	
                
                    Tašky a kabelky
                

            
	
                
                    Peněženky
                

            
	
                
                    Klíčenky
                

            


        

        
            
                
                
                Břišní tanec
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Bytové doplňky
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Dekorace
            
    	
                
                    Zrcadla
                

            
	
                
                    Sošky
                

            
	
                
                    Lampiony
                

            
	
                
                    Svícny a stínítka
                

            
	
                
                    Aromalampy
                

            
	
                
                    Zvonkohra
                

            
	
                
                    Magnety
                

            
	
                
                    Esoterické dekorace
                

            
	
                
                    Mísy
                

            
	
                
                    Věšáky
                

            
	
                
                    Lapače snů
                

            
	
                
                    Vázy a květináče
                

            
	
                
                    Dekorace na zeď
                

            


        

        
            
                
                
                Hudební nástroje
            
    	
                
                    Tibetské mísy a příslušenství
                

            
	
                
                    Zvony
                

            
	
                
                    Kartálky
                

            
	
                
                    Okaríny
                

            
	
                
                    Bubny
                

            
	
                
                    Didgeridoo
                

            
	
                
                    Rumba koule
                

            
	
                
                    Chřestidlo
                

            
	
                
                    Gongy
                

            
	
                
                    Hrací žáby
                

            


        

        
            
                
                
                Textil
            
    	
                
                    Přehozy
                

            


        

        
            
                
                
                Nábytek
            
    	
                
                    Jídelní sestavy
                

            
	
                
                    Pohovky
                

            
	
                
                    Stoličky
                

            
	
                
                    Konferenční stolky
                

            
	
                
                    Stoly
                

            
	
                
                    Židle
                

            
	
                
                    Stojany a tabule
                

            


        

        
            
                
                
                Nádobí
            
    	
                
                    Misky a talíře
                

            
	
                
                    Tácy a podnosy
                

            
	
                
                    Hůlky a příbory
                

            
	
                
                    Dárkové sety
                

            


        

        
            
                
                
                Ostatní doplňky
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            




                        
                            
                                	
                                        Akce
                                    
	
                                        Bazar
                                    
	
                                        Novinky
                                    
	
                                        Dárkové poukazy
                                    


                            

                            
                                

    	
                Tipy na dárky

        
	
                O nás

        
	
                Jak nakupovat

        
	
                Obchodní podmínky

        
	
                Kontakty

        
	
                Časté dotazy

        
	
                Blog

        
	
                Změna údajů

        
	
                Značky

        



                            
                        

                    
                    
                

            

        

    









    




    	
                    
                        Vodní dýmky a příslušenství
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Vodní dýmky
            
        

        
            
                
                
                Příslušenství dýmek
            
    	
                
                    Korunky
                

            
	
                
                    Heat management
                

            
	
                
                    Hadice, náustky, konektory
                

            
	
                
                    Vázy
                

            
	
                
                    Čištění
                

            
	
                
                    Těla a adaptéry
                

            
	
                
                    Těsnění
                

            
	
                
                    Barvivo do vody
                

            
	
                
                    Tašky
                

            
	
                
                    Filtry
                

            
	
                
                    Doplňky
                

            


        

        
            
                
                
                Dýmkařské sady
            
        

        
            
                
                
                Tabáky
            
    	
                
                    Světlé tabáky
                

            
	
                
                    Černé tabáky
                

            


        

        
            
                
                
                Uhlíky a příslušenství
            
    	
                
                    Uhlíky
                

            
	
                
                    Žhaviče
                

            
	
                
                    Kleště
                

            
	
                
                    Alobal a děrovače
                

            
	
                
                    Tarbuše
                

            
	
                
                    Nosiče
                

            


        

        
            
                
                
                Netabáky
            
        

        
            
                
                
                Melasy
            
        

        
            
                
                
                Merchandise
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        



        	
                    
                        Kaloud
                    
                
	
                    
                        KLIFIDES
                    
                
	
                    
                        marvin smoke
                    
                
	
                    
                        DARKSIDE
                    
                


    
        Další značky
    


                    

            
	
                    
                        Kuřácké zboží
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Bongy
            
    	
                
                    Plastové
                

            
	
                
                    Skleněné
                

            
	
                
                    Keramické
                

            
	
                
                    Konvertory
                

            
	
                
                    Náhradní díly
                

            
	
                
                    Sítka pro bongy
                

            


        

        
            
                
                
                Šlukovky
            
    	
                
                    Skleněné
                

            
	
                
                    Dřevěné
                

            
	
                
                    Kovové
                

            
	
                
                    Další materiál
                

            
	
                
                    Cigaretové špičky
                

            
	
                
                    Čistící prostředky
                

            
	
                
                    Sítka
                

            
	
                
                    Čilamy
                

            


        

        
            
                
                
                Vaporizéry
            
        

        
            
                
                
                Drtičky
            
    	
                
                    Nože
                

            
	
                
                    Drtičky na tabák
                

            


        

        
            
                
                
                Váhy a baterie
            
        

        
            
                
                
                Balení cigaret
            
    	
                
                    Pouzdra a krabičky
                

            
	
                
                    Filtry
                

            
	
                
                    Papírky
                

            
	
                
                    Balička cigaret
                

            


        

        
            
                
                
                Kuřácké doplňky
            
    	
                
                    Popelníky
                

            
	
                
                    Zapalovače a zápalky
                

            


        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Vonné tyčinky a příslušenství
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Vonné tyčinky
            
    	
                
                    Indické tyčinky
                

            
	
                
                    Japonské tyčinky
                

            
	
                
                    Tibetské tyčinky
                

            


        

        
            
                
                
                Stojany
            
    	
                
                    Stojany na vonné tyčinky
                

            
	
                
                    Stojany na františky
                

            
	
                
                    Kadidelnice
                

            
	
                
                    Kouřící lahve
                

            
	
                
                    Výplně
                

            


        

        
            
                
                
                Františky
            
        

        
            
                
                
                Vykuřovadla
            
        

        
            
                
                
                Vonné provázky
            
        

        
            
                
                
                Dárkové sety
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Čaje a pochutiny
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Čaje
            
    	
                
                    Zelené čaje
                

            
	
                
                    Černé čaje
                

            
	
                
                    Ovocné čaje
                

            
	
                
                    Pu Erh
                

            
	
                
                    Nečaje
                

            
	
                
                    Maté čaje
                

            
	
                
                    Bílé čaje
                

            
	
                
                    Matcha čaje
                

            
	
                
                    Oolongy
                

            
	
                
                    Kvetoucí čaje
                

            


        

        
            
                
                
                Příslušenství
            
    	
                
                    Čajové soupravy
                

            
	
                
                    Příprava Matcha
                

            
	
                
                    Konvičky
                

            
	
                
                    Hrníčky
                

            
	
                
                    Skleničky
                

            
	
                
                    Doplňky k přípravě čaje
                

            


        

        
            
                
                
                Čajová moře
            
    	
                
                    Čajový duch
                

            


        

        
            
                
                
                Kalabasa a bombilla
            
    	
                
                    Kalabasa
                

            
	
                
                    Bombilla
                

            


        

        
            
                
                
                Koření
            
        

        
            
                
                
                Sladkosti
            
    	
                
                    Konopné sladkosti
                

            


        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Esoterika
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Duchovní předměty
            
        

        
            
                
                
                Amulety
            
        

        
            
                
                
                Mandaly a Yandaly
            
    	
                
                    Mandaly
                

            
	
                
                    Yandaly
                

            


        

        
            
                
                
                Vlajky a vlaječky Tibet
            
        

        
            
                
                
                Esoterické záložky a pohlednice
            
    	
                
                    Esoterické záložky
                

            
	
                
                    Esoterické pohlednice
                

            
	
                
                    Inspirační přání
                

            


        

        
            
                
                
                Sošky víl
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Oblečení a doplňky
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Dámské oblečení
            
    	
                
                    Trička a topy
                

            
	
                
                    Halenky a tuniky
                

            
	
                
                    Šaty
                

            
	
                
                    Sukně
                

            
	
                
                    Kalhoty a overaly
                

            
	
                
                    Kraťasy
                

            
	
                
                    Kabáty a svetry
                

            


        

        
            
                
                
                Pánské oblečení
            
    	
                
                    Trička
                

            
	
                
                    Košile
                

            
	
                
                    Mikiny a svetry
                

            
	
                
                    Kalhoty
                

            
	
                
                    Kraťasy
                

            


        

        
            
                
                
                Stříbrné šperky
            
    	
                
                    Náramky
                

            
	
                
                    Řetízky
                

            
	
                
                    Naušnice
                

            
	
                
                    Prsteny
                

            
	
                
                    Přívěsky
                

            
	
                
                    Soupravy
                

            


        

        
            
                
                
                Bižuterie
            
    	
                
                    Přívěsky
                

            
	
                
                    Naušnice
                

            
	
                
                    Náramky
                

            
	
                
                    Náhrdelníky
                

            
	
                
                    Jehlice do vlasů
                

            


        

        
            
                
                
                Módní doplňky
            
    	
                
                    Čepice a klobouky
                

            
	
                
                    Šály
                

            
	
                
                    Šátky
                

            
	
                
                    Tašky a kabelky
                

            
	
                
                    Peněženky
                

            
	
                
                    Klíčenky
                

            


        

        
            
                
                
                Břišní tanec
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            
	
                    
                        Bytové doplňky
                    


                    

                    
                        
                                    
            
                
                
                Dekorace
            
    	
                
                    Zrcadla
                

            
	
                
                    Sošky
                

            
	
                
                    Lampiony
                

            
	
                
                    Svícny a stínítka
                

            
	
                
                    Aromalampy
                

            
	
                
                    Zvonkohra
                

            
	
                
                    Magnety
                

            
	
                
                    Esoterické dekorace
                

            
	
                
                    Mísy
                

            
	
                
                    Věšáky
                

            
	
                
                    Lapače snů
                

            
	
                
                    Vázy a květináče
                

            
	
                
                    Dekorace na zeď
                

            


        

        
            
                
                
                Hudební nástroje
            
    	
                
                    Tibetské mísy a příslušenství
                

            
	
                
                    Zvony
                

            
	
                
                    Kartálky
                

            
	
                
                    Okaríny
                

            
	
                
                    Bubny
                

            
	
                
                    Didgeridoo
                

            
	
                
                    Rumba koule
                

            
	
                
                    Chřestidlo
                

            
	
                
                    Gongy
                

            
	
                
                    Hrací žáby
                

            


        

        
            
                
                
                Textil
            
    	
                
                    Přehozy
                

            


        

        
            
                
                
                Nábytek
            
    	
                
                    Jídelní sestavy
                

            
	
                
                    Pohovky
                

            
	
                
                    Stoličky
                

            
	
                
                    Konferenční stolky
                

            
	
                
                    Stoly
                

            
	
                
                    Židle
                

            
	
                
                    Stojany a tabule
                

            


        

        
            
                
                
                Nádobí
            
    	
                
                    Misky a talíře
                

            
	
                
                    Tácy a podnosy
                

            
	
                
                    Hůlky a příbory
                

            
	
                
                    Dárkové sety
                

            


        

        
            
                
                
                Ostatní doplňky
            
        


                            
                            
                                Dárkové poukazy
                            

                            
                                
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                        

                    

            








    
    
        


    
        
            
                    
                        Domů
                    

                
                    404
                

            

        

    



    
        
    




    
 


Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena

Je nám velice líto, ale tato stránka se na našem webu bohužel nenachází. Pokračujte na úvodní stránku nebo si vyberte položku z hlavního menu.    


    
    

    


    




        

    
        
            
                Váš prohlížeč IE11 plně nepodporuje zobrazení tohoto webu

            

            Pro správné fungování si stáhněte některý z následujících prohlížečů

            	Chrome
	Firefox


        

    



        
    
        
            
                Ověření věku

                Dle platných zákonů je zakázán prodej tabákových výrobků, kuřáckých pomůcek, bylinných výrobků určených ke kouření a elektronických cigaret osobám mladším 18 let.
                Prohlašuji, že jsem starší 18 let a jsem si vědom(a), že tyto stránky obsahují informace o tabákových výrobcích a kuřáckých pomůckách.
                
                    Ne, nejsem starší 18 let
                    Ano, jsem starší 18 let
                

            

        

    



    
    

    


    
        
        
            
                
                    
                    
                        Sledujte nás

                        @shanti_cz
                    

                
            

                
                    
                        
                    

                
                
                    
                        
                    

                
                
                    
                        
                    

                
                
                    
                        
                    

                
                
                    
                        
                    

                
        

    





    
        
            
                Ověřeno našimi zákazníky

                98 % zákazníků doporučuje náš obchod z 671 recenzí

                Zobrazit všechna hodnocení
            

                
                        velký výběr tabáků
rychlost doručení
cena dopravy

                    
                        
                            Ověřený zákazník před 2 dny

                            

                        

                    

                

                
                        „dobrá nabídka zboží“

                    
                        
                            Ověřený zákazník před 5 dny

                            

                        

                    

                

                
                        Rychlá expedice zboží
Přehledný e-shop

                    
                        
                            Ověřený zákazník před 11 dny

                            

                        

                    

                

        

        

    





    
        
            
    
        
            Odebírejte newsletter

            s novinkami ze světa SHANTI

        

    

    
        
            	Návody a zajímavosti
	Tipy na novinky
	Slevy a akce


        

    

    
        
            
                
    
        
            
        

        
            Odebírat
        

    

    
        
        Souhlasím se
        zpracováním osobních údajů
        
    




    
        
            
        

    

    
        
            
        

    




    
        
        

        
        
        
    





            

        

    



        

    





    
        
            
                
                    Zákaznický servis

                    

    	
                Tipy na dárky

        
	
                O nás

        
	
                Jak nakupovat

        
	
                Obchodní podmínky

        
	
                Kontakty

        
	
                Časté dotazy

        
	
                Blog

        
	
                Změna údajů

        
	
                Značky

        



                    

    


                


                
                    E-shop

                    




    	
                    
                        Vodní dýmky a příslušenství
                    


            
	
                    
                        Kuřácké zboží
                    


            
	
                    
                        Vonné tyčinky a příslušenství
                    


            
	
                    
                        Čaje a pochutiny
                    


            
	
                    
                        Esoterika
                    


            
	
                    
                        Oblečení a doplňky
                    


            
	
                    
                        Bytové doplňky
                    


            




                


                
    


    Kontaktujte nás





+420 533 534 201

(Po-Pá: 8-12 a 13-17)






info@shanti.cz







Napište nám na Facebooku



    Kde nás najdete

        
        
            
                SHANTI & Co. s.r.o.

                Zábrdovická 11/801

                Brno

            

            zobrazit na mapě
        

    





    

    
    
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            



    

    © 2024 SHANTI & Co. s.r.o.
Zenový e-shop od PUXdesign


    
    
    



            

        

    



    

    
    

    


        
        

    

    

    

    
    
